In  nomine patris et filii ct spiritus sancii am en. Necesse est, omnes actiones 
legittimas, que memorie indigent, per scripti continenciam in noticiam transm itti 
postcrorum. Hinc est, quoti nos H enricus, dei gratia dux Slesie, notimi facimus 
universis,. presens scriptum inspecturis, quod W itoslaus abbas et conventus. canoni- 
corum rcgularium  sancte Marie virginis in  W ratislavia hum iliter nobis supplicavit, 
ut villani in exitu civ ita tis, fundum m onasterrii sen suburbium ;Wratislaviense, 
que vel quod per pretlecessores nostros carissimos, fundatores ejusdem monasterii, 
scilicet Petirkonem  W last, comitem Slesie et suos fratres in fundación e ecclesie, 
scu monasterii in honore beate M arie virginis fuerat collata et data et per Petrum , 
pontificem egregium W ratislaviensis ecclesie pastorem  octayum, in consecracione 
ecclesie supradictc confirmata, eitlem ecclesie tlignaremur approbare, donare et j’li
sto possessionis tituló imperpetuum confirmare. Nos vero Henricus dux supra 
dictus una cum  filio nòstro Henrico, precibus ipsius abbatis inclinati et suorum 
fratrum , consideratis omnibus circumstanciis peticionis m em orate, et per testimo
nium vetustarum literarum  et assercione nostronim  baronům et aliorum  virorum 
proborum invenimus, quoti eadem villa per.predecessores nostros pie memorie fun
datores sepedicti monasterii fuerat cum thaberna et maccello et omnibus usufruc- 
tibus collata, qui ex eadem poterant provenire. E t quia ju ra  principimi et m agna- 
torum  exquirunt, u t omnes successores eorum debeant fac ta , pias donaciones пес 
non e t omnes legittim as ordinaciones predecessorum suorum et m axim e honesto- 
n im  progenitorum  bono favore prosequi firmiter et tenere, nos igitur H enricus su- 
pradictus, omnes hujusmotli ordinaciones leg ittim as, pias donaciones per nostros 
antecessores factas confirmare pocius quam infringere cupientes, conferimus, damns 
et donando confirmamus ecclesie et monasterio sancte M arie prenarrato  dictam 
villani, suburbium sen m onasterii fundum, de ponte ad pontes, an te et circa mo- 
nasterium, cum omnibus attinenciis, usufructibus, ju re  hereditario , libere et quiete 
imperpetuum possidendum. U t autem  hec nostra donacio, innovacio et pie dona- 
cionis ordinacio et confirmacio robur perpetue obtineat firmitatis et semper immo- 
bilis peréeveret, presentem paginam  super hiis confectam contulimus prenominato 
abbati et monasterio sancte M arie, nostri et filii nostri sigillorum munimine robo- 
ratam . Quicumque autem  buie nostre ordinacioni, confìrmacioni ac nostronim  antc- 
cessorum pie ordinacioni ausi] tejnerario presum pserit contraire, sciat se iram
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2íu§ btefer U rlim be ergiebt fid ;, baf;
a. ble fogetlannte © anbinfeí bem «Stifte fogícid; nad; feiner